LEI MUNICIPAL Nº 4.542, 26 DE DEZEMBRO DE 2006
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NO LOTEAMENTO SANTO EXPEDITO II

 (Autor: Nelson Pereira Rosa)

Art. 1º - Passam a ter as seguintes denominações as ruas do Loteamento Santo Expedito II, abaixo relacionadas:

 - RUA ROQUE DA SILVA				 Rua 1
 - RUA ANTONIO OSVALDO DE PAULA		 Rua 2
 - RUA MARIO HENRIQUE ALVES		 Rua  3
 - RUA DELCI ROBERTO DE SOUZA		 Rua 4
 - AVENIDA DR. JOÃO CRESCÊNCIO RIBEIRO	 Rua 5
 - RUA JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS		 Rua 6
 - RUA JOÃO BORGES RIBEIRO			 Rua 7

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]